Nomor
Lampi ran
Perihal

Kepada Yth.

: 73?7/II.3-AU/UMSU-05/ FI 2018

: IZIN RISET PENDAHULUAN

Bapak I Ibu Pimpinan I Direksi
PT.PELINDO I (PERSERO) MEDAN
JI.Krakatau Ujung No.100
Di tempat

Assalam u' alaikum W arahmatullahi W abarakatuh

Medan, 22 Rabiul Awwal 1440 H
30 Nopember 2018 M

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi, untuk itu kami memohon
kesediaan Bapak I Ibu sudi kiranya untuk memberikan kesempatan pada mahasiswa kami
111clakukan riset di Perusahaan I Instansi yang Bapak I Ibu pimpin, guna untuk penyusunan skripsi
yang merupakan salah satu persyaratan dafam menyelesaikan Program Studi Strata Satu ( S-1 )

Unggul I cerdasl Terpercaya Website : http//www.umsu.ac.id Email : rektor@umsu.ac.id
Bila menjawab surat ini agar disebutkan
nomor dan tanggalnya

Nomor
Lamp.

,~7-2.. /II.3-AU/UMSU-05/F/2019

H a I : MENYELESAIKAN RISET

Kepada Yth.
Bapak/ Ibu Pimpinan
PT.PELINDO I (PERSERO) MEDAN
Di
Tempat

Assalamu' alaikum W arahmatullahi W abarakatuh

Medan, 04 Rajab
11 Maret

1440 H
2019M

Dengan hormat, sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan
Bapak/Ibu untuk memberikan kesempatan pada Mahasiswa kami melakukan Riset di Perusahaan/
instansi yang Bapak/Ibu pimpin, guna untuk melanjutkan Penyusunan I Penulisan Skripsi pada
Bab IV - V, dan setelah